



Humana

Humana renodlar sin geografiska närvaro – avyttrar verksamheten i Danmark

Humana stärker sitt fokus på Sverige, Norge och Finland, genom att ingå avtal om att avyttra den danska verksamhet till NPF-Specialisterna Öppenvård i Norden AB

Den avyttrade verksamheten omfattar individ- och familjeomsorg, främst i Köpenhamnsregionen och Jylland. StøtteCompagniet ApS, Humanas operativa bolag i Danmark, sysselsätter cirka 27 heltidsanställda och betjänar omkring 90 kunder. Under 2023 redovisades helårsintäkter om cirka 24 Mkr. Transaktionen innebär att NPF-Specialisterna Öppenvård i Norden AB förvärvar aktierna för en symbolisk summa. Avyttringen resulterar i en reaförlust om cirka 8 Mkr och beräknas slutföras under det tredje kvartalet.

Denna strategiska förändring innebär att Humana kan fokusera sina resurser och sin energi på kärnmarknaderna i Sverige, Norge och Finland, där bolaget ser störst tillväxtpotential.

-StøtteCompagniet är en fantastisk fin verksamhet och vi är glada över att den övertas av en erfaren och kompetent ägare som delar vår vision och våra värderingar. Genom avyttringen blir vårt erbjudande på den nordiska marknaden tydligare och vår organisation mer effektiv, säger Johanna Rastad, vd och koncernchef på Humana AB.

För mer information, vänligen kontakta:

Johanna Rastad, Vd och koncernchef Humana, 0707-48 20 44, johanna.rastad@humana.se

Ewelina Pettersson, ansvarig investerarrelationer, 0730-74 79 12, ewelina.pettersson@humana.se

Humana är ett ledande nordiskt omsorgsföretag som erbjuder tjänster inom individ- och familjeomsorg, personlig assistans, äldreomsorg och bostäder med särskild service enligt LSS. Humana har 22 000 engagerade medarbetare i Sverige, Norge, Finland och Danmark som utför omsorgstjänster till 10 000 människor. Vi arbetar efter visionen "Alla har rätt till ett bra liv". 2023 uppgick nettoomsättningen till 9 638 Mkr. Humana är börsnoterat på Nasdaq Stockholm och har huvudkontor i Stockholm. Läs mer om Humana på <http://www.humanagroup.se/>